Et quando in ea judicialiter, vel extrajudicialiter procedatur? Ceval. 2. p. de Cognit. quest. 24. & 117. Salgad. 2. p. de Reg. cap. 13. & 3. p. cap. 9. a n. 39.

Et an compelli possit, & quando quis, ad faciendam oppositionem? Diana tom. 3. tract. 1. resol. 100.

Et quod in ea summariè procedendum sit. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 6. m. 66. & cap. 13. n. 143.

Et an in eis, quae sunt juris patronatus, examen per concursum exigatur? Diana tom. 3. tract. 3. resol. 109.

Et an appellatio in ea suspensivum effectum operetur? Salgad. 2. p. de Reg. cap. 6. m. 66. & cap. 13. & 3. p. cap. 9. a n. 39. Gonçal. in Reg. gloss. 4. a n. 136. & gloss. 9. in addit. post §. 1. a n. 14. & a n. 179. Trident. Sess. 24. de reform. cap. 18. Tondut. lib. 1. quest. 59.

Et an die feriato fieri possint ea, & quae ad ea pertinent? Salgad. 2. part. de Reg. cap. 13. a n. 29.

Et an in ea, examine jam facto, vel transacto oppositionis termino, ad examen alius admitti possit? Salgad. d. 2. p. cap. 8. n. 102. Gonçal. in Regul. gloss. 9. §. 1. a n. 115.

Et quae forma servanda in provisione patrimonialium? l. 22. tit. 3. lib. 1. Recop.

53 Et quomodo in provisione simplicium Beneficiorum? Salgad. 3. p. de Reg. cap. 9. ex n. 178. Gonçal. in Regul. gloss. 6. a n. 242. Barbof. de Episcop. alleg. 60. & de Paroch. cap. 2. Riccius part. 7. collect. 3070. Marefcot.

Barbof. lib. 3. de jur. Ecclesiast. cap. 18. vide supra, n. 31. & vide verb. *Distributiones quotidianae.*

76 Ad Beneficium impetrandum, & acceptandam ejus collationem, an mandatum requiratur? Barbof. cap. 8. de reſcript.

77 De examine ad conferendum Beneficium, præſentatis, vel nominatis faciendo ab Epifcopo. Trident. Seſſ. 7. de reſcript. cap. 13. & Seſſ. 24. cap. 18. de reſcript. ubi de examinatoribus, & eorum officio, & obligatione. Vide verb. *Examen.* Riccius part. 7. collect. 3070.

78 Ad Beneficia requiſitæ qualitates omnino ſunt ſervandæ, nec ſine eis conferendæ. Trident. Seſſ. 25. cap. 5. de reſcript. Riccius p. 7. collect. 3153. ubi quod idem in conditionibus in foundationibus poſitis. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 15.

Et an valeat, ne alius ſuperior, præter Epifcopum, ea conferre poſſit? Tondut. lib. 1. queſt. 5.

79 De accessibus, & regressibus ad Beneficia. Trident. Seſſ. 25. cap. 7. de reſcript. Riccius part. 4. collect. 1249. ubi de differentiis inter eas, & p. 6. collect. 2476. Mareſcot. lib. 2. var. cap. 71. Tondut. lib. 1. queſt. 69.

80 Beneficia Curata in ſimplicia converti nequeunt, & converſa ad ſuam naturam revertantur. Trident. Seſſ. 25. cap. 16. de reſcript. Tondut. lib. 1. queſt. 36. ubi per quem converti poſſit? Vide Garcia de Benefic. part. 12. cap. 5. ubi quando de una natura ad aliam converti poſſint.